
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N G 

219 

227 

235 

211 

214 

236 

202 

229 

239 

232 

237 

203 

241 

238 

283 

234 

231 

Concorrente 

TONOLI ANDREA 

TAGLIENTI GROUP SRL 

COLOMBO DAVIDE 

CARDINALETTI MARCO 

PALAZZI ANDREA 

GARBARINO GIANMARIO 

LODDO RICCARDO 

MONTAGNANI ANDREA 

CORTI GIANNI 

AVANZATO ROBERTO 

BORGHI ATTILIO 

CIVITA GIULIO 

ANTONELLI MOTORSPORT 

ANTONELLI MOTORSPORT 

EVOKART SRL 

CIALINI ALBERTO 

DALIA FABIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

TONOLI ANDREA 

TAGLIENTI TONY 

COLOMBO DAVIDE 

CARDINALETTI MARCO 

PALAZZI ANDREA 

GARBARINO GIANMARIO 

LODDO RICCARDO 

MONTAGNANI ANDREA 

CORTI GIANNI 

AVANZATO ROBERTO 

BORGHI ATTILIO 

CIVITA GIULIO 

GIRAUDI GIANLUCA 

ANTONELLI MARCO 

COVINO MARIO 

CIALINI ALBERTO 

DALIA FABIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

10 

1 

1 

Diff 

1.852 

2.875 

3.349 

4.958 

6.000 

6.555 

9.128 

10.193 

10.862 

12.486 

13.441 

13.763 

24.215 

5 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

Tempo 

12:31.837 

12:33.689 

12:34.712 

12:35.186 

12:36.795 

12:37.837 

12:38.392 

12:40.965 

12:42.030 

12:42.699 

12:44.323 

12:45.278 

12:45.600 

12:56.052 

8:31.300 

58.391 

59.441 

Migl.T. 

49.595 

49.632 

49.723 

49.713 

49.693 

49.668 

49.805 

49.990 

49.780 

49.887 

50.056 

50.032 

50.137 

50.767 

49.936 

53.594 

54.302 

km/h 

91,170 

91,103 

90,936 

90,954 

90,991 

91,036 

90,786 

90,450 

90,832 

90,637 

90,331 

90,374 

90,185 

89,066 

90,548 

84,368 

83,268 

nel 

8 

9 

6 

13 

7 

14 

11 

10 

7 

10 

12 

9 

10 

12 

9 

1 

1 

Karting Club 

TEK TAV 

TAGLIENTI KART 

CHRONO RACING TEAM 

KC DRIVER 

Telaio / Motore 

CRG / TM 

EKS / TM 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

OBERON / MODENA 

INTREPID / TM 

CRG / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

ENERGY / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

EVOKART / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

Pt 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Comm. 

+3'' 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.852 

Avg. Speed 

90,211 

Best Lap Tm 

49.595 

Best Spd 

91,170 

Best Lap by 

219 - TONOLI ANDREA 

Stampato: 18/07/2015 13:13:42 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

125 Prodriver Over 

Manche 1 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:20:19 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

18/07/2015 12:15 

RISULTATI DEFINITIVI


